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График проведения оценочных процедур в 2021/2022 учебном году  

2 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Русский язык, математика Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021   

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Математика,  

Литературное чтение 

 Контрольная работа за I четверть 

18.10.2021 – 26.10.2021 Окружающий мир, 

русский язык 

 Контрольная работа за I четверть 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Русский язык, математика Тематический контроль 

29.11.2021 – 03.12.2021   

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021 Математика  Контрольная работа за II четверть 

20.12.2021 – 24.12.2021 Литературное чтение, 

русский язык 

 Контрольная работа за II четверть 

27.12.2021 – 30.12.2021 Окружающий мир  Контрольная работа за II четверть 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022 Математика Тематический контроль 

24.01.2022 – 28.01.2022 Русский язык Тематический контроль 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202   

14.02.2022 – 18.02.2022   

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022 Математика, русский язык Тематический контроль 

09.03.2022 – 11.03.2022   

14.03.2022 – 18.03.2022   

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022   

11.04.2022 – 15.04.2022 Математика Тематический контроль 

18.04.2022 – 22.04.2022 Русский язык Тематический контроль 

25.04.2022 – 29.04.2022   

04.05.2022 – 06.05.2022 Английский язык Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

11.05.2022 – 13.05.2022 Окружающий мир, 

литературное чтение 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022 Русский язык, математика Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

23.05.2022 – 27.05.2022   



3 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Математика,  

Литературное чтение 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Окружающий мир, 

русский язык 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Математика  Контрольная работа за I четверть 

18.10.2021 – 26.10.2021 Русский язык Контрольная работа за I четверть 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021 Математика  Тематический контроль 

22.11.2021 – 26.11.2021 Русский язык Тематический контроль 

29.11.2021 – 03.12.2021   

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021 Математика   Контрольная работа за II четверть 

20.12.2021 – 24.12.2021 Русский язык  Контрольная работа за II четверть 

27.12.2021 – 30.12.2021   

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022 Математика  Тематический контроль 

24.01.2022 – 28.01.2022 Русский язык Тематический контроль 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Математика  Тематический контроль 

14.02.2022 – 18.02.2022   

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022 Русский язык, математика  Контрольная работа за III четверть 

09.03.2022 – 11.03.2022 Английский язык  Контрольная работа за III четверть 

14.03.2022 – 18.03.2022   

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022   

11.04.2022 – 15.04.2022 Математика  Тематический контроль 

18.04.2022 – 22.04.2022 Русский язык Тематический контроль 

25.04.2022 – 29.04.2022   

04.05.2022 – 06.05.2022   

11.05.2022 – 13.05.2022 Окружающий мир, 

литературное чтение 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022 Русский язык, математика Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

4 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Окружающий мир, 

русский язык 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Русский язык  

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021   



04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык Тематический контроль 

18.10.2021 – 26.10.2021 Математика, 

окружающий мир 

Тематический контроль 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021 Русский язык Тематический контроль 

22.11.2021 – 26.11.2021   

29.11.2021 – 03.12.2021   

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Математика Контрольная работы за II четверть 

27.12.2021 – 30.12.2021 Русский язык, 

окружающий мир 

Контрольная работы за II четверть 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022   

24.01.2022 – 28.01.2022 Математика Тематический контроль 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Русский язык Тематический контроль 

14.02.2022 – 18.02.2022 Математика Тематический контроль 

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022 Русский язык Тематический контроль 

14.03.2022 – 18.03.2022 Математика Тематический контроль 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022   

11.04.2022 – 15.04.2022 Русский язык ВПР в штатном режиме 

18.04.2022 – 22.04.2022 Математика, ВПР в штатном режиме 

25.04.2022 – 29.04.2022 Окружающий мир ВПР в штатном режиме 

04.05.2022 – 06.05.2022   

11.05.2022 – 13.05.2022   

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

5 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Математика, русский 

язык 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021 Математика  Тематический контроль 

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык, 

английский язык 

Тематический контроль 

18.10.2021 – 26.10.2021 Математика  Тематический контроль 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021 Биология Тематический контроль 

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Математика  Тематический контроль 

29.11.2021 – 03.12.2021 Русский язык Тематический контроль 



06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Русский язык, 

английский язык 

Контрольная работы за II четверть 

27.12.2021 – 30.12.2021 Математика  Контрольная работы за II четверть 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022   

24.01.2022 – 28.01.2022   

31.01.2022 – 04.02.2022 Математика  Тематический контроль 

07.02.20222 – 11.02.202 Русский язык, биология Тематический контроль 

14.02.2022 – 18.02.2022   

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022 Английский язык Тематический контроль 

14.03.2022 – 18.03.2022 Математика, русский 

язык 

Тематический контроль 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022 Математика ВПР в штатном режиме 

11.04.2022 – 15.04.2022 История ВПР в штатном режиме 

18.04.2022 – 22.04.2022 Русский язык ВПР в штатном режиме 

25.04.2022 – 29.04.2022 Биология ВПР в штатном режиме 

04.05.2022 – 06.05.2022 География, ОБЖ Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

11.05.2022 – 13.05.2022 Английский язык, 

литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

6 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Математика, русский 

язык, обществознание, 

биология 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык, 

история, география 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык, 

математика 

Тематическая контрольная работа 

18.10.2021 – 26.10.2021 Английский язык Тематическая контрольная работа 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Русский язык Тематическая контрольная работа 

29.11.2021 – 03.12.2021 Математика  Тематическая контрольная работа 

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Математика, история, 

биология 

Тематическая контрольная работа 



27.12.2021 – 30.12.2021 Русский язык, 

английский язык 

Тематическая контрольная работа 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022 Математика Тематическая контрольная работа 

17.01.2022 – 21.01.2022 Русский язык  

24.01.2022 – 28.01.2022   

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Математика  Тематическая контрольная работа 

14.02.2022 – 18.02.2022 Русский язык Тематическая контрольная работа 

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022 Математика  Тематическая контрольная работа 

09.03.2022 – 11.03.2022   

14.03.2022 – 18.03.2022 Английский язык, 

русский язык 

Тематическая контрольная работа 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022 Русский язык ВПР в штатном режиме 

11.04.2022 – 15.04.2022 Математика ВПР в штатном режиме 

18.04.2022 – 22.04.2022 История ВПР (на основе случайного выбора) 

25.04.2022 – 29.04.2022 Обществознание ВПР (на основе случайного выбора) 

04.05.2022 – 06.05.2022 География , биология ВПР (на основе случайного выбора) 

11.05.2022 – 13.05.2022 ОБЖ, английский язык, 

литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

7 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Алгебра , русский язык, 

обществознание, 

биология 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык, 

история, география 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021   

27.09.2021 – 01.10.2021 Физика  Тематическая контрольная работа 

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021  Тематическая контрольная работа 

18.10.2021 – 26.10.2021 Английский язык, 

русский язык 

Тематическая контрольная работа 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Физика Тематическая контрольная работа 

29.11.2021 – 03.12.2021   

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Обществознание, 

история, биология, 

русский язык 

Тематическая контрольная работа 

27.12.2021 – 30.12.2021 Алгебра, физика, 

английский язык 

Тематическая контрольная работа 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   



17.01.2022 – 21.01.2022   

24.01.2022 – 28.01.2022   

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Алгебра Тематическая контрольная работа 

14.02.2022 – 18.02.2022 Русский язык Тематическая контрольная работа 

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022 Английский язык, 

русский язык 

Тематическая контрольная работа 

14.03.2022 – 18.03.2022 Алгебра, физика Тематическая контрольная работа 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022 Русский язык ВПР в штатном режиме 

04.04.2022 – 08.04.2022 Математика ВПР в штатном режиме 

11.04.2022 – 15.04.2022 История ВПР (на основе случайного выбора) 

18.04.2022 – 22.04.2022 Обществознание ВПР (на основе случайного выбора) 

25.04.2022 – 29.04.2022 Английский язык ВПР в штатном режиме 

04.05.2022 – 06.05.2022 География , биология ВПР (на основе случайного выбора) 

11.05.2022 – 13.05.2022 ОБЖ и предметы, 

которые не вошли в ВПР 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

8-е классы 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Алгебра , русский язык, 

физика, геометрия 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык, 

история, литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021 Обществознание  Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык Тематическая контрольная работа 

18.10.2021 – 26.10.2021 Английский язык, 

геометрия 

Тематическая контрольная работа 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021 Алгебра Тематическая контрольная работа 

15.11.2021  - 19.11.2021 Русский язык Тематическая контрольная работа 

22.11.2021 – 26.11.2021 Физика Тематическая контрольная работа 

29.11.2021 – 03.12.2021 Алгебра Тематическая контрольная работа 

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Алгебра,  история, 

русский язык 

Тематическая контрольная работа 

27.12.2021 – 30.12.2021 Биология, английский 

язык 

Тематическая контрольная работа 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022 Алгебра Тематическая контрольная работа 

24.01.2022 – 28.01.2022 Геометрия Тематическая контрольная работа 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Русский язык Тематическая контрольная работа 

14.02.2022 – 18.02.2022   



21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022 Алгебра, геометрия Тематическая контрольная работа 

14.03.2022 – 18.03.2022 Английский язык, 

физика 

Тематическая контрольная работа 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022 Русский язык ВПР в штатном режиме 

04.04.2022 – 08.04.2022 Математика ВПР в штатном режиме 

11.04.2022 – 15.04.2022 История, физика ВПР (на основе случайного выбора) 

18.04.2022 – 22.04.2022 Обществознание, химия ВПР (на основе случайного выбора) 

25.04.2022 – 29.04.2022 География , биология ВПР (на основе случайного выбора) 

04.05.2022 – 06.05.2022   

11.05.2022 – 13.05.2022 ОБЖ и предметы, 

которые не вошли в ВПР 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

9-е классы 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Алгебра , русский язык, 

физика, геометрия 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык, 

обществознание, 

литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021 История, химия Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык, биология, 

физика 

Тематическая контрольная работа 

18.10.2021 – 26.10.2021 Английский язык Тематическая контрольная работа 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021 Алгебра Тематическая контрольная работа 

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Русский язык, география Тематическая контрольная работа 

29.11.2021 – 03.12.2021 Физика, алгебра, 

геометрия 

Тематическая контрольная работа 

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021   

20.12.2021 – 24.12.2021 Обществознание, 

история, русский язык 

Тематическая контрольная работа 

27.12.2021 – 30.12.2021 География , английский 

язык 

Тематическая контрольная работа 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022 Физика  Тематическая контрольная работа 

17.01.2022 – 21.01.2022 Алгебра, геометрия Тематическая контрольная работа 

24.01.2022 – 28.01.2022 Русский язык Тематическая контрольная работа 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202 Русский язык Итоговое собеседование 

14.02.2022 – 18.02.2022 русский язык, 

математика, предметы по 

выбору 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки выпускников к ГИА 

21.02.2022 – 25.02.2022   



28.02.2022 – 04.03.2022 Алгебра, геометрия, 

физика 

Тематическая контрольная работа 

09.03.2022 – 11.03.2022 Русский язык Тематическая контрольная работа 

14.03.2022 – 18.03.2022 Английский язык Тематическая контрольная работа 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022   

11.04.2022 – 15.04.2022   

18.04.2022 – 22.04.2022 Алгебра , география Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

25.04.2022 – 29.04.2022 Русский язык, физика Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

04.05.2022 – 06.05.2022 Родной язык, геометрия, Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

11.05.2022 – 13.05.2022 Литература ,биология, 

английский язык 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

10 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Алгебра, физика, 

география 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 История, русский язык, 

литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021 Обществознание, химия Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021 География, физика Тематическая контрольная работа 

11.10.2021 – 15.10.2021 Русский язык Тематическая контрольная работа 

18.10.2021 – 26.10.2021 Геометрия  Тематическая контрольная работа 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021 Алгебра  Тематическая контрольная работа 

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021 Русский язык Тематическая контрольная работа 

29.11.2021 – 03.12.2021 Алгебра, геометрия  

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021 Русский язык, физика Контрольные работы за I полугодие 

20.12.2021 – 24.12.2021 Алгебра, биология, 

химия 

Контрольные работы за I полугодие 

27.12.2021 – 30.12.2021 Геометрия, английский 

язык 

Контрольные работы за I полугодие 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022 География Тематическая контрольная работа 

24.01.2022 – 28.01.2022 Алгебра, родной язык Тематическая контрольная работа 

31.01.2022 – 04.02.2022   

07.02.20222 – 11.02.202   

14.02.2022 – 18.02.2022 История Тематическая контрольная работа 

21.02.2022 – 25.02.2022 Алгебра Тематическая контрольная работа 

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022 Физика, биология, 

география 

Тематическая контрольная работа 



14.03.2022 – 18.03.2022 Русский язык Тематическая контрольная работа 

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022 Алгебра , геометрия Тематическая контрольная работа 

11.04.2022 – 15.04.2022   

18.04.2022 – 22.04.2022 Индивидуальный проект Предзащита проекта 

25.04.2022 – 29.04.2022 Алгебра Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

04.05.2022 – 06.05.2022 Физика Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

11.05.2022 – 13.05.2022 Литература, русский 

язык, английский язык 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

16.05.2022 – 20.05.2022 Биология, химия, 

обществознание 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

23.05.2022 – 27.05.2022   

 

11 класс 
Сроки  Предмет  Вид оценочных процедур 

I четверть 

06.09.2021 – 10.09.2021 Алгебра , химия, физика, 

геометрия 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

13.09.2021 – 17.09.2021 Английский язык, 

обществознание, русский 

язык, литература 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

20.09.2021 – 24.09.2021 Биология, география Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (стартовый) 

27.09.2021 – 01.10.2021   

04.10.2021 – 08.10.2021   

11.10.2021 – 15.10.2021 Алгебра, физика  

18.10.2021 – 26.10.2021 Русский язык, 

английский язык 

 

II четверть 

08.11.2021 – 12.11.2021   

15.11.2021  - 19.11.2021   

22.11.2021 – 26.11.2021   

29.11.2021 – 03.12.2021 Литература  Итоговое сочинение 

06.12.2021 – 10.12.2021   

13.12.2021 – 17.12.2021 Русский язык, 

астрономия, физика 

Контрольные работы за I полугодие 

20.12.2021 – 24.12.2021 Геометрия, химия, 

биология 

Контрольные работы за I полугодие 

27.12.2021 – 30.12.2021 Алгебра, география Контрольные работы за I полугодие 

III четверть 

10.01.2022 – 14.01.2022   

17.01.2022 – 21.01.2022 Алгебра   

24.01.2022 – 28.01.2022   

31.01.2022 – 04.02.2022 Биология, химия  

07.02.20222 – 11.02.202   

14.02.2022 – 18.02.2022  Русский язык, 

математика, предметы по 

выбору 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки выпускников к ГИА 

21.02.2022 – 25.02.2022   

28.02.2022 – 04.03.2022   

09.03.2022 – 11.03.2022   



14.03.2022 – 18.03.2022   

IV четверть 

28.03.2022 – 01.04.2022   

04.04.2022 – 08.04.2022 География ВПР в абробации 

11.04.2022 – 15.04.2022 Индивидуальный проект Защита индивидуального проекта 

18.04.2022 – 22.04.2022 Обществознание, 

география, астрономия 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

25.04.2022 – 29.04.2022 русский язык, 

математика, предметы по 

выбору 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки выпускников к ГИА 

04.05.2022 – 06.05.2022 Английский язык, 

история 

Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся (промежуточный) 

11.05.2022 – 13.05.2022   

16.05.2022 – 20.05.2022   

23.05.2022 – 27.05.2022   

 


